
Program:
 10:45 - 11:00 prezence
 11:00 - 13:00 dialogy 

Datum: 
29. prosince 2021 v 11:00 hodin

Místo: 
Sportovní centrum Nymburk 

Sportovní 1801, Nymburk

Lektoři: 

Jiří WELSCH – bývalý hráč NBA a Euroligy • celkem  
22 sezón jako profesionální hráč • 18 let člen seniorské 
reprezentace České Republiky • účastník 5 Mistrovství 
Evropy absolvent FIBA programu na podporu duální kariéry 
s názvem TIME OUT v současnosti Vedoucí Úseku Mládeže 
ČBF a student 3. ročníku Northumbria University (UK), obor 
Leadership and Management.

Michal BARDA – 218 reprezentačních startů za ČR v házené,  
10 let kapitánem reprezentace • olympionik, hráč výběru 
světa, vítěz Champions League • trénoval družstvo Dukly 
Praha a mužské reprezentace ČR • lektor Mezinárodní 
házenkářské federace, Evropské házenkářské federace 
a MOV, pracoval v mezinárodních firmách v oblasti IT 
a rozvoje HR • autor řady odborných článků.

Michal JEŽDÍK – 168 reprezentačních startů za ČR 
v basketbale • působil jako hlavní trenér reprezentačního 
družstva ČR mužů a U20 • extraligový basketbalový trenér, 
člen trenérského týmu vítěze NBA Detroit Pistons v rámci 
stáže ve Španělsku, USA, Japonsku a Německu • sportovní 
ředitel ČBF, certifikovaný lektor ČOV, autor řady odborných 
článků.

Účastnický poplatek je 300 Kč.  
Částku uhraďte, prosím, do 27. 12. 2021, 
na účet: UniCredit Bank,  
Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4

Číslo účtu: 1387546888/2700  
Variabilní symbol: 1215081

Zpráva pro příjemce: jméno a příjmení

Další informace získáte: 
Marek Chlumský, +420 724 881 729, chlumsky@olympic.cz  

Pro přihlášky klikněte na plakát nebo přejděte na stránky:
treneri.olympic.cz 

Hygienická opatření při akci se budou řídit dle aktuálního nařízení 
Ministerstva zdravotnictví.

Moderátor diskuse:

Jakub KUDLÁČEK – Ředitel mezinárodního skautingu klubu NBA Charlotte 
Hornets

nebo Jiří NIKODÝM – spolupracovník FIBA, manažer v oblasti PR, 
marketingu, médií a TV produkce se zaměřením na sport

Česká trenérská akademie  
a CZ.BASKETBALL 

pořádají 

Téma:  
• VLASTNOSTI TĚCH NEJLEPŠÍCH SPORTOVCŮ

• POSOUVÁNÍ PRAVIDEL I CELÉHO SPORTU
• PARTNERSKÝ VZTAH S TRENÉREM 

Po ukončení semináře je možno ve SC Nymburk zhlédnout utkání mezinárodního mládežnického 
basketbalového turnaje chlapců Crystal Cup, kterého se účastní i reprezentační družstvo České republiky.

Leaders of Tomorrow
DIALOGY

LEPŠÍ NEŽ 
NEJLEPŠÍ

http://treneri-registrace.olympic.cz/180

